
Zarządzenie Nr 175.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 9 października 2015 roku 

 
w sprawie: ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów oświatowych 

 
Na podstawie art. 30  ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz.1515) oraz chwały nr XI.94.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 września 2015r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Halinowa uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat 

za korzystanie z gminnych obiektów oświatowych. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. Ustalam następujące ceny i opłaty za korzystanie z gminnych obiektów oświatowych: 

 

1) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Halinowie, ul. Okuniewska 115 

 

Lp. pomieszczenie/ urządzenie zł miara 

1 Sala do zajęć indywidualnych 15 godz. 

2 Sala lekcyjna z liczbą do 15 miejsc  20 godz. 

3 Sala lekcyjna z liczbą minimum 24 miejsc 30 godz. 

4 Sala gimnastyczna 70 godz. 

5 Siłownia 40 godz. 

6 Hala sportowa  150 godz. 

7 Hala sportowa  800 dzień 

8 Miejsce na stoisko handlowe w trakcie 

kiermaszu/pikniku 

40 dzień 

9 Boisko szkolne 100 godz. 

10 Sala z rzutnikiem 50 godz. 

11 Sala z tablicą interaktywną 50 godz. 

12 Pokój nauczycieli przy hali sportowej 50 godz. 

13 Sala z lustrami przy hali sportowej 30 godz. 

14 Boks w szatni 50 miesiąc 

15 Łącznik  80 godz. 

16 Wynajęcia sali komputerowej – 25 stanowisk 100 godz. 

 

2) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Okuniewie, ul. Szkolna 4  

 

Lp. pomieszczenie/ urządzenie zł miara 

1 Sala lekcyjna z liczbą do 15 miejsc  25 godz. 

2 Sala lekcyjna z liczbą minimum 24 miejsc 30 godz. 

3 Sala gimnastyczna mała 40 godz. 

4 Sala gimnastyczna duża 70 godz. 

5 Miejsce na stoisko handlowe w trakcie 

kiermaszu/pikniku 

40 dzień 

6 Boisko szkolne 100 godz. 

7 Sala z rzutnikiem 50 godz. 

8 Sala z tablicą interaktywną 50 godz. 

 



3) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzezinach, ul. Brzeziny 3 

  

Lp. pomieszczenie/ urządzenie zł miara 

1 Sala do zajęć indywidualnych 20 godz. 

2 Sala lekcyjna z liczbą do 15 miejsc  25 godz. 

3 Sala lekcyjna z liczbą minimum 24 miejsc 30 godz. 

4 Sala gimnastyczna 70 godz. 

5 Miejsce na stoisko handlowe w trakcie 

kiermaszu/pikniku 

40 dzień 

6 Sala z rzutnikiem 50 godz. 

7 Sala z tablicą interaktywną 50 godz. 

 

4) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisiu, ul. Mostowa 61 

 

Lp. pomieszczenie/ urządzenie zł miara 

1 Sala do zajęć indywidualnych 12 godz. 

2 Sala lekcyjna z liczbą minimum 24 miejsc  25 godz. 

3 Sala gimnastyczna 60 godz. 

4 Miejsce na stoisko handlowe w trakcie 

kiermaszu/pikniku 

30 dzień 

5 Sala z rzutnikiem 45 godz. 

6 Sala z tablicą interaktywną 45 godz. 

 

5) w Szkole Podstawowej w Chobocie, Chobot 50 

 

Lp. pomieszczenie/ urządzenie zł miara 

1 Sala lekcyjna  20 godz. 

2 Sala z lustrami do ćwiczeń 30 godz. 

3 Miejsce na stoisko handlowe w trakcie 

kiermaszu/pikniku 

40 dzień 

4 Sala z rzutnikiem 50 godz. 

5 Sala z tablicą interaktywną 50 godz. 

 

6) w Gimnazjum w Halinowie, ul. Okuniewska 115 

 

Lp. pomieszczenie/ urządzenie zł  miara 

1 Sala do zajęć indywidualnych 20 godz. 

2 Sala lekcyjna z liczbą do 15 miejsc  30 godz. 

3 Sala lekcyjna z liczbą minimum 24 miejsc 40 godz. 

4 Aula w Gimnazjum w Halinowie 200 godz. 

5 Miejsce na stoisko handlowe w trakcie 

kiermaszu/pikniku 

40 dzień 

6 Sala z rzutnikiem 50 godz. 

7 Sala z tablicą interaktywną 50 godz. 

8 Hol  100 dzień 

9 Miejsce do wydawania posiłków 400 miesiąc 

 

 



2. Ustalone w ust. 1 ceny i opłaty nie uwzględniają podatku VAT wynikającego  

z obowiązujących przepisów podatkowych. 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 127/10 Burmistrza Halinowa z dnia 17 września 2010 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu i Edukacji Społecznej.  

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2015 roku. 
 

 

 

         Burmistrz  

/-/Adam Ciszkowski 


